
 
 

Dodatek č. 11  
ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti dodávky služeb nezávislého testování 

k Projektu CDBP 

1/2 

DODATEK č. 11 
ke „Smlouvě o poskytování služeb v oblasti  

dodávky služeb nezávislého testování 

k Projektu CDBP" 

uzavřené dne 15. 10. 2015 

mezi STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státní podnik, jako zákazníkem 

(evidované u zákazníka pod č. 103/2015/HM) 

a VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s., jako poskytovatelem 

(evidované u poskytovatele pod č. S/2015/2015/V) 

podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „zákon“) a podle § 18 

odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

  
 

I. 

Preambule 

 

Na základě Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/1157 ze dne 20. června 2019, o 

posílení zabezpečení průkazů totožnosti občanů Unie a povolení k pobytu vydávaných občanům 

Unie a jejich rodinným příslušníkům, kteří vykonávají své právo volného pohybu, kterým se 

s účinností od 1. 8. 2021 zavádí povinnost vydávat všechny občanské průkazy s kontaktním a 

bezkontaktním čipem, kde budou uloženy i biometrická data držitele a další změny týkající se 

vydávání občanských průkazů, cestovních dokladů a povolení k pobytu, a v návaznosti na uzavření 

dodatku č. 12 se zadavatelem  Ministerstvem vnitra v rámci Projektu CDBP2 ze dne 30. 10. 2020 se 

smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 11. 

 
II. 
 

Podle čl. 18 odst. 18.1 se smluvní strany dohodly, že shora uvedená smlouva ve znění pozdějších 
dodatků (dále jen „smlouva“), se mění a doplňuje takto: 
 
1. V označení smluvních stran označení zmocněnce pro jednání věcná a technická za 

poskytovatele nově zní takto: 
 

za poskytovatele: XXX 
   XXX 
   (XXX ) 

tel.: XXX  

e-mail: XXX 

  
2. V článku 3 odst. 3. 3 se tabulka doplňuje takto:  
„ 

 Název Popis 

ZP015 – Zavedení biometrických prvků do 
OP (dále jen „ZP015“) 

Funkční a integrační testy modulů CDBP dotčených 
implementací změn iniciovaných legislativními 
změnami v souvislosti s implementací nařízení 
Evropského Parlamentu a Rady (EU) č. 2019/1157 
ze dne 20. června 2019 o posílení zabezpečení 
průkazů totožnosti občanů Unie a povolení k pobytu 
vydávaných občanům Unie a jejich rodinným 
příslušníkům, kteří vykonávají své právo volného 
pohybu. 

„. 



 
 

Dodatek č. 11  
ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti dodávky služeb nezávislého testování 

k Projektu CDBP 

2/2 

3. V článku 5 odst. 5.4 se tabulka doplňuje takto: 
 „ 

Název Cena v Kč bez DPH 

ZP015 4 248 800,00 

“.  
 

4. Dosavadní příloha č. 1 smlouvy se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze 
č. 1 tohoto dodatku. 
 

5. Dosavadní příloha č. 2 smlouvy se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze 
č. 2 tohoto dodatku. 

   
6. Dosavadní příloha č. 3 smlouvy se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze 

č. 3 tohoto dodatku. 
 

7. Dosavadní příloha č. 5 smlouvy se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze 
č. 4 tohoto dodatku. 
 
 

III.  

Ostatní ustanovení smlouvy a přílohy ke smlouvě se nemění. 

 

IV. 
Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tento dodatek bude v souladu se zákonem  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv. Veškeré úkony s tím související 
zajistí zákazník. 

 

V. 
1. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou (2) výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží po jednom (1) výtisku. 

 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  
       
 
  V Praze dne                                                                     V Praze dne  
 
 

  .........................................................   ..........................................................  

 Ing. Vladimír Měkota Tomáš Hebelka, MSc 

 místopředseda představenstva generální ředitel 
 VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a. s STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
 
 
 

  .........................................................   

 Ing. Milan Juřík  

 člen představenstva 
 VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a. s 


